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Adaton palvelut kaukolämpöalan toimijoille 
 

Projektipäällikkö Sanna Kokkonen on palannut hoitovapaalta ja myös hänen sijaisenaan ollut 
projekti-insinööri Juha Rakkolainen jatkaa Adatossa. Sanna toimii kahden hengen ”tiimin” vetäjänä. 
Tämän kevään ajankohtaisia asioita ovat Kaukolämpöekstra, kaukolämpöyritysten koulutustarpeet 
ja energiatehokkuussopimusten toimeenpano. 

Kaukolämpöekstraa käyttää tällä hetkellä 34 yritystä. Jatkuvan ylläpidon lisäksi tällä hetkellä 
kehityksen alla on kaukolämmön hintatilaston hyödyntämiseen liittyvän Excel-työkalun 
kehittäminen. Juha Rakkolainen vastaa Kaukolämpöekstran ylläpidosta ja hintatilastotyökalun 
kehityksestä. 

Sanna Kokkonen kartoittaa kevään aikana kaukolämpöyritysten koulutustarpeita haastattelemalla 
ET:n kaukolämmön toimikuntien jäseniä sekä muutamien muiden yritysten edustajia. Useissa 
yhteyksissä on ilmennyt, että kaukolämpöyrityksillä on osaamisen kehittämiseen liittyviä tarpeita, 
joita Adato voisi osaltaan tyydyttää. Tavoitteena on saada ensi syksyksi uusia tilaisuuksia. Esillä on 
ollut mm. kaukolämpöverkon suunnitteluun ja rakentamiseen liittyvä koulutus. 

Energiatehokkuussopimusten toimeenpanoprojektissa on tarkoitus auttaa sopimukseen liittyneitä 
yrityksiä pääsemään alkuun sopimustoiminnassa. Tarkoituksena on kehittää starttipaketti, jossa 
Adaton asiantuntijan avustamana yrityksen vastuuhenkilöt voivat mm. laatia sopimusten 
edellyttämän energiatehokkuuden toimenpidesuunnitelman. Vastuuhenkilönä tässä on Sanna 
Kokkonen. 

Näiden lisäksi Adatossa on menossa kaukolämmön asiakaspalvelututkimus, jossa on mukana 8 
yritystä, tulokset valmistuvat kevään kuluessa ja niistä tiedotetaan kaikille jäsenille. Vastuuhenkilö 
on Juhani Kalevi. 

ET ja Adato tekevät yhdessä kaukolämmön imagoprojektia, jonka tavoite on kaukolämpöbrändin 
vahvistaminen. Projekti on yksi kaukolämpöalan strategisista kehityshankkeista. Projektissa 
tehdään kaukolämpöjäsenten käyttöön markkinointimateriaalia, joka valmistuu huhti- toukokuussa. 
Siitä tiedotetaan erikseen huhtikuun aikana ja projekti esitellään myös kevään Ykkösenä asiakas -
päivillä 13.-14.5. Porissa. Adaton vastuuhenkilö imagoprojektissa on Juhani Kalevi. 

Adato toimii järjestänä ET:n kaukolämpötapahtumissa, joista seuraavat ovat em. Ykkösenä 
asiakas –päivät sekä Kaukolämpöpäivät 26.-27.8. Kemissä. Ajantasaiset tiedot Adaton 
järjestämistä tapahtumista löytyvät netistä Adaton koulutuskalenterista. Edelleen Adato toimii ET:n 
kaukolämpöjulkaisujen ja esitteiden myyjänä, joita voi tilata vaikkapa netin kautta. 

 

Sannan ja Juhan yhteystiedot: 
Sanna Kokkonen, p. 09 5305 2723, gsm 040 765 2606, sanna.kokkonen@energia.fi 
Juha Rakkolainen, p. 09 5305 2704, gsm 040 541 6960, juha.rakkolainen@energia.fi 
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